
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios
Desempei'lo de las Funciones

Prestación de Servicios Públicos
Provisión de Sienes Públicos
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas
Promoción y fomento
Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)

Específicos
Proyectos de Inversión

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y murNcipios

Costo financiero, deuda ° apoyos a deudores e la banca

Adeudas de ejercicios fiscales anteriores

Total det Gasto

508,708,689.00

508.708.689.00

174,333,557.97

174,333.557.97

508,708,689.00 174,333,557.97

683,042,246.97

683.042.246.97

683,042,246.97

472,742,874.80

472,742,874.80

472,727,794.80

472,727,794.80

472,727,794.80

N CÁRLOS SANbOVAL sulz
DIRECTOR-6RIILDE LA COMISiÓN DE ADMÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO

DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL

210,299,372.17
210.299.372.17

210,299,372.17


